-1-

华容县教育体育局

关于召开 2022 年春季开学工作会的通知

各乡镇中学、县直各学校，局直属二级机构、机关各股室：

经研究，决定于 2 月 13 日召开 2022 年春季开学工作会。现

将有关事项通知如下：

一、时间

2 月 13 日（星期日）9:00

二、地点

教体局八楼会议室

三、参加人员

1.局长办公会成员；

2.机关办联系点负责人，督学责任区主任；

3.乡镇中学校长，分管德育、业务和后勤的副校长；县直学

校校长，分管德育、业务的副校长和后勤主任。

四、相关要求

华容县教育体育局

-2-

1.所有与会人员不得迟到、早退、缺席，如有特殊情况不能

参会者，须出具书面请假报告，报局长室批准。

2.各学校严格按照会议要求通知相关人员参会，不得擅自派

其他人员代会。

3.全体与会人员要带好笔记本，作好会议记录。

4.各单位与会人员要佩戴口罩提前 10 分钟到达会场，并对号

入座，同一单位尽量拼车前往。

华容县教育体育局

2022 年 2 月 11 日